江西财经大学教师教学发展中心
教师通知字〔2021〕17 号

转发关于“互联网+”时代高校教师信息化教学能力

提升网络培训的通知

校属各单位：

为提升高校教师信息化教学能力，北京理工大学和中国知网

共同举办“互联网+”时代高校教师信息化教学能力提升网络培

训的讲座，本次讲座邀请了北京理工大学计算机学院教授李凤

霞、北京理工大学网络空间安全学院副院长嵩天、北京理工大学

数学与统计学院教授徐厚宝、中国知网研学平台事业部高级培训

讲师徐铭梓为高校教师进行培训。内容包括《新技术支持下的一

流课程建设与思考》、《如何打造一门“网红”MOOC》、《线上线下

混合式教学经验分享》、《中国知网对教师信息化教学的技术支持

分享》四场讲座。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象：

新入职教师及其他感兴趣的教师

二、培训时间：

6 月 19 日 9:00——6 月 19 日 17:05

三、观看方式：

线上观看直播地址：https://k.cnki.net/Theme/Index/317

https://k.cnki.net/Theme/Index/317

四、相关事宜：

1.活动报名时间：2021 年 06 月 11 日 09:00 至 2021 年 06

月 19 日 08:30

2.报名方式：

“学习通”手机端右上角“扫一扫”线上报名（下附二维码），

请有意向的教师积极报名，本次培训将纳入学院年终考核。

联系人：姜锐 赖玲芳 联系电话：0791-83813850

教师教学发展中心

2021 年 6 月 11 日

抄送：校领导 校属各部门

教师教学发展中心 2021 年 6 月 11日印发